

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ. ๑-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ.ถอนใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ  
กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๔๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ.)

2. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ  
คสล.อจ.ถ. ๑-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ.ถอนใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,993,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 มกราคม 2568 เป็นเงิน 1,941,646.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปไตย เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อธิปไตย เพียรธรรม

31 มกราคม 2568 09:27:50

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คลส. อจ.ถ. ๓๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ.ถ่อใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๕๐๐ ม. ทน ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร  
 ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง: ประมูลแบบเปิด วัตถุประสงค์: ปรับปรุงถนน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน คลส. 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานรื้อพื้นทางเดิม (หินคลุก) 1.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1	ลบ.ม.	390.000	32.69	12,749.10	1.3642	44.59	17,392.32
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1	ลบ.ม.	120.000	672.38	80,685.60	1.3642	917.26	110,071.29

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. อว.ถ. ๓-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ.ถ่อนใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว.ง ๖.๐๐ ม. ยาว ๕๐๐ ม. ทน.๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร

โครงการ/งานก่อสร้าง **ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ความยาวสะพาน/อุโมงค์/อุโมงค์ลอดทางรถไฟ**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ชนิดคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ชนิดคอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) กำลังอัดไม่น้อยกว่า 325 กก./ตร.ซม.	ตร.ม.	2,400.000	461.73	1,108,152.00	1.3642	629.89	1,511,740.95
4	1.3.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	202.48	3,644.64	1.3642	276.22	4,972.01
5	1.3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	161.87	34,963.92	1.3642	220.82	47,697.77
6	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2. งานทางเชื่อม	เมตร	400.000	66.60	26,640.00	1.3642	90.85	36,342.28

อธิบดี เพียรธรรม

31 มกราคม 2568 09:27:54

หน้า 2 จาก 3

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนน ต.ล. อ.จ.ฉ. ๑๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ.ถนนใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖๐๐ ม. ยาว ๕๐๐ ม. ทน ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต.ร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ศูนย์ปฏิบัติการควบคุมสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) กำลังอัดไม่น้อยกว่า 325 กก./ตร.ซม. 3. งานไหล่ทาง และจุดสิ้นสุดโครงการ 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1 อูกรั้งเกือบทันแน่น	ตร.ม.	317,000	461.73	146,368.41	1,3642	629.89	199,675.78
8		ลบ.ม.	48,000	210.04	10,081.92	1,3642	286.53	13,753.75
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,941,646.15</b>

อธิบดี เพียรธรรม

31 มกราคม 2568 09:27:54

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง " ปรึกษาตรวจราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. อ.จ.ฉ. ๓-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ.ถ่อนใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๕๐๐ ม. หน้า ๐.๓๕ ม. พร้อมพื้นที่ถมไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อ.จ. และแบบมาตรฐานทางหลวงสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)"

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง " องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ "

( ปัญญา จันทรัมย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( มนูญ ปรานิตู )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อธิปไตย เพ็ชรธรรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง